
АКТИВЕН ДО: 01/01/2020

East Gate Mall e најголемиот урбан шопинг центар во Македонија, дизајниран според највисоки
стандарди, кој има да понуди уникатно купувачко искуство на светски познати брендови и
дополнителни услуги. Новото место во Скопје не само што ја продолжува приказната за шопинг, туку
претставува и повеќенаменски центар за забава, храна и рекреација, со низа активности кои ги
задоволуваат потребите на сите возрасти и вкусови. Сè што сакате, ќе добиете овде!

Го прошируваме тимот и бараме вредни, посветени и мотивирани личности за позицијата

ОПШТ РАБОТНИК
(5 извршители)

Работни задачи:
• Се грижи за одржувањето на деловниот објект и просторот околу деловниот објект на 

работодавачот
• Физичка работа на градежен објект
• Врши санирање на дефекти кои ги има утврдено самостојно или по пријава на други вработени, 

доколку е можно санирањето да го изврши самостојно или доколку се работи за поголеми 
дефекти кои не може да ги санира самостојно, заедно со ангажирано стручно лице

• Врши други сродни и поврзани работи во согласност со неговиот степен на стручна подготовка
• Ги извршува обврските и да ги следи упатствата и насоките дадени од страна на претпоставениот 

работник

Квалификации:
• Завршено средно образование
• Претходно работно искуство со општи работи во градежна индустрија ќе се смета за предност
• Вреден, педантен, посветен и тимски работник
• Одговорна и добро организирана личност

Доколку се гледате себеси на оваа позиција и сакате да работите во интернационална средина и
динамично опкружување, испратете ја вашата апликација на означеното поле. Огласот е активен до
03.02.2021


